АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  09.08.2013.

                             № 209

                   г.Новошахтинск

О внесении изменений

в распоряжение Администрации города

от 18.12.2009. №1242

В целях обеспечения своевременного и правильного исчисления стажа работы, необходимого для установления надбавок за выслугу лет руководителям муниципальных бюджетных учреждений города Новошахтинска, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города:

1.Внести изменения в распоряжение Администрации города от 18.12.2009. №1242  «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» согласно приложению №1.
2.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города  Ю.А. Лубенцова.
Мэр города

                        И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:
сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города
Приложение №1

к распоряжению

Администрации города

от 09.08.2013. № 209

Изменения,

вносимые в распоряжение Администрации города от 18.12.2009. №1242
 «О  комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим
муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные
к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления»
1. В приложении № 2:

1.1.В разделе I  пункт 1 после слов: «работников, осуществляющих техническое обеспечение Администрации города,» дополнить словами: «руководителей муниципальных бюджетных учреждений города Новошахтинска, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города,».

1.2. В разделе II пункт 3.1.:

после слов: «(далее - муниципальным служащим),» дополнить словами: «руководителям муниципальных бюджетных учреждений города Новошахтинска, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города,»;

после слов: «отпуска за выслугу лет» дополнить словами: «для муниципальных служащих.».
Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов